

# Associazione Professionale Nazionale Educatori Cinofili

Associazione professionale disciplinata ai sensi della legge 14 gennaio 2013 n. 4.
Iscritta nell'elenco delle Associazioni Professionali del Ministero delle Imprese e del Made in Italy fra quelle abilitate al rilascio dell'Attestato di Qualità e Qualificazione Professionale dei Servizi.
Inserita con Decreto del Ministero della Giustizia, nell'elenco delle associazioni rappresentative a livello nazionale secondo quanto disposto dall'art. 26 D.lg. 9.11.2007 n. 206
Iscritta nel Registro delle Libere Associazioni Professionali del CNEL
In possesso della certificazione qualità ISO 9001:2015

www.apnec.it

# ATTESTATO DI QUALITA' E QUALIFICAZIONE PROFESSIONALE DEI SERVIZI - LEGGE N. 4/2013

## Accertati

- ✓ la regolare iscrizione in ossequio delle norme statutarie e della legge n. 4/2013;
- ✓ la compiuta formazione professionale obbligatoria;
- ✓ il possesso di adeguata polizza assicurativa di R.C. professionale v/terzi;

#### Atteso

- ✓ che l'Associazione Professionale Nazionale Educatori Cinofili ha istituito forme di garanzia per l'utenza tra cui lo sportello per il cittadino consumatore;
- ✓ che l'Associazione Professionale Nazionale Educatori Cinofili è iscritta nell'Elenco del Ministero delle Imprese e del Made in Italy tra le Associazione professionali che possono rilasciare attestato di qualità e qualificazione professionale dei servizi;

#### Preso atto

del rispetto dei requisiti elencati dall'art. 7, lettere a), b), c), d) ed e) Legge n. 4/2013.

### SI ATTESTA CHE

**DAVIDE VALENTI** è iscritto al n. **78** Regione **LOMBARDIA** dell'elenco degli Educatori Cinofili Professionisti e Operatori Cinofili Professionisti tenuto dall'A.P.N.E.C, nella sezione:

**EDUCATORE CINOFILO PROFESSIONISTA** 

Si rilascia il presente, avente validità sino al 31/03/2026, per gli usi consentiti dalla Legge

La Presidente Nazionale Daniela Borgo